

2005



Tilinpäätöstiedote

RAUTE OYJ - TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2005

- Liikevaihto 108,6 M€ (73,1 M€) kasvoi 49 %. Liiketulos oli 4,4 M€ (3,6 M€) ja tulos ennen veroja jatkuvista toiminnoista oli 5,5 M€ (3,9 M€).
- Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli laimentamattomana 1,09 euroa (0,71 €). Hallitus esittää osingoksi 0,60 euroa osaketta kohti.
- Tilauskanta vuoden lopussa 55 M€ (35 M€) oli vahva.
- Markkinatilanteen arvioidaan säilyvän hyvänä. Vuonna 2006 liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisen vuoden tasolla ja operatiivisen toiminnan tuloksen paranevan.
- Tilinpäätös on laadittu kansainvälisen laskentakäytännön mukaisesti.

AVAINLUVUT

JATKUVISTA TOIMINNOISTA	2005	2004	Q1-3/2005	Q1-3/2004	Q1-2/2005	Q1-2/2004	Q1/2005	Q1/2004
Liikevaihto, M€	108,6	73,1	77,1	51,2	47,6	33,1	18,5	16,9
muutos,%	49 %		51 %		44 %		10 %	
Liiketulos, M€	4,4	3,6	3,7	1,3	1,8	0,8	0,4	0,0
Tulos ennen veroja, M€	5,5	3,9	4,5	1,5	2,4	0,9	0,7	0,0
Omavaraisuusaste, %	56 %	57 %	53 %	47 %	52 %	45 %	56 %	42 %
Taseen loppusumma, M€	55,4	46,2	56,0	52,9	55,8	54,8	53,7	54,6
Tulos/osake (EPS), €	1,09	0,71	0,85	0,23	0,45	0,11	0,10	-0,04
Uudet projektitilaukset, M€	109	68	87	52	54	28	38	15
Tilauskanta, M€	55	35	57	36	52	25	56	25
Investoinnit, M€	3,8	2,1	2,4	1,4	1,6	0,8	0,5	0,2
Tuotekehitys liikevaihdosta, %	3,3 %	4,2 %	2,9 %	4,3 %	2,9 %	4,8 %	3,5 %	3,1 %

TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: VUOSI 2005 - KASVUA JA KASVUKIPUJA

" Hyvä kehitys niin markkinoillamme kuin omassa toiminnassammekin jatkui koko kuluneen vuoden. Liikevaihtomme kasvoi lähes puolitoistakertaiseksi ja operatiivista toimintaamme kuvaava tulos lähes kaksinkertaistui.

Asiakasteollisuuksiemme investoinnit tuotanto-tekniologiaan olivat hyvällä tasolla. Hyvän markkinatilanteen lisäksi kasvuamme siivitti myös markkinaosuutemme kasvu vaneri- ja LVL-tekniologiassa sekä teknologiapalveluissa. Markkinaosuuden kasvun olemme saaneet aikaan systemaattisella kehitystyöllä. Olemme kehittäneet pitkäjänteisesti tuotteitamme ja palvelujamme sekä omia toimintatapojamme ja resurssejamme. Myös vuosien 2002 ja 2003 hyvin vaikeina aikoina panostimme tuotekehitykseen ja pidimme yllä asiakassuhteitamme. Nyt korjasimme satoa myös näistä investoinneista.

Liiketoimintamme voimakas kasvu ja samanaikainen kannattavuuden paraneminen olivat mahdollisia keskittymällä todelliseen ydinosamusemme. Kehitimme voimakkaasti kumppanuusverkostoaamme ja ulkoistimme toimintoja, jotka eivät olleet ainutlaatuisinta osaamistamme. Näin omat osaajamme pystyivät keskittymään vahvimpiin alueisiimme ja kykenimme vastaamaan kasvaneeseen työkuormaan.

Kasvua ei kuitenkaan saatu aikaan helposti. Kaikki rautelaiset venyivät ja tekivät parhaansa. Yhdessä onnistuimme toteuttamaan lupauksemme asiakkaillemme. Tällaisessa työkuormassa toki virheitäkin sattui, mutta korjasimme ne mahdollisimman ripeästi. Tehdyistä virheistä syntyi meille kuitenkin ylimääräisiä kustannuksia. Samanaikaisesti kannattavuutta nakersi se, että koneenrakennusteollisuuden yleinen hyvä tilanne kasvatti alihankintateollisuuden hintoja. Kun tähän vielä lisäämme kannattavuusmielessä epäsuotuisan myynnin tuotejakauman ja useat haasteelliset ensitoimitukset, ei suhteellinen kannattavuutemme päässyt kehittymään loppuvuoden aikana niin suotuisasti kuin se olisi voinut tai mikä oli tavoitteemme.

Tilauskantamme alkaneelle vuodelle on vahva. Asiakkaamme suunnittelevat alkaneelle vuodelle merkittävää määrää uusia investointeja ja uusia tehtaita. Olemme saaneet eteenpäin monia kumppanuusverkostoaamme ja omaan toimintaamme liittyviä kehityshankkeita. Näistä lähtökohdista on hyvä ponnistaa vuoteen 2006 ja tavoitella ennen muuta kannattavuutemme parantamista.

Kiitän asiakkaitamme, henkilökuntaamme, yhteistyökumppaneitamme ja muita sidosryhmiämme hyvästä yhteistyöstä vuonna 2005."

MARKKINATILANNE

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Rauten asiakasteollisuuksien markkinatilanne, kapasiteetin käyttöaste, tilauskanta sekä tuotteiden hinnat olivat päämarkkina-alueilla hyvällä tasolla koko vuoden. Hyvää vanerin ja LVL:n (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) kysyntää ylläpitivät pääasiallisesti maailmantalouden kasvun synnyttämä aktiivisuus rakentamisessa ja kuljetusliikenteessä. Pinnoitettujen levyjen osuus lastulevy- ja MDF-tuotannossa kasvoi ja kysyntä oli hyvä. Myös lautaparketin kysyntä ja hintataso kehittyivät positiivisesti.

Puutuoteteknologian kysyntä

Vaneriteollisuuden investointikysyntä oli aktiivista läpi vuoden. Olemassa olevan kapasiteetin tehostamiseen ja tuotannon optimointiin tähtäävien modernisointityyppisten hankkeiden voimakkaasti kasvanut kysyntä tasaantui loppuvuodesta ja painopiste siirtyi suurempien, uutta kapasiteettia synnyttävien hankkeiden suuntaan.

Euroopassa uusimman vaneritekologian kysyntä oli vilkasta. Pohjois-Amerikassa vaneritehtaat investoivat olemassa olevan tuotannon tehostamiseen ja puulevyjen laatutason nostamiseen. Venäjällä suurten hankkeiden suunnittelu jatkui aktiivisena, mutta isoja hankkeita ei vielä käynnistynyt.

Kaakkois-Aasiassa investointikysynnässä nähtiin jo vuoden loppupuolella vilkastumisen merkkejä. Kiinassa modernin teknologian kysyntä pysyi hiljaisena. Muutamia hankkeita on suunnitteluvaiheessa, mutta valtaosa levytuotannosta nojaa siellä edelleen hyvin perinteisiin valmistusmenetelmiin. Etelä-Amerikan istusmetsäalueella Chilessä käynnistyi yksi vaneritehdashanke. Australiassa ja Uudessa-Seelannissa on suunnitteluvaiheessa tehdaslaajuisia hankkeita, joiden toteutuminen ja ajoitus ovat edelleen epävarmoja.

LVL-teollisuuden tuotantokapasiteetti kasvaa. Suunnitteluvaiheessa on ollut pitkään useita kapasiteettia kasvattavia hankkeita Pohjois-Amerikassa ja eteläisellä pallonpuoliskolla. Vuoden 2005 aikana käynnistyi yksi merkittävä LVL-tehdaslaajennushanke Suomessa.

Lastulevyn ja MDF-levyn pinnoitusteknologian kysyntä oli vilkasta. Hankkeita oli suunnitteluvaiheessa pääasiassa Euroopassa. Parkettiteollisuuden investointikysyntä oli alhaisella tasolla huolimatta lopputuotteen hyvästä markkinatilanteesta.

Eri asiakasteollisuuksien korkean käyttöasteen, kireän kilpailun ja kohoavien tuotantokustannusten takia

kysyntä järjestelmälliselle ja toimintaa parantavalle kunnossapidolle oli vilkasta.

Uudet projektitilaukset ja tilauskanta

Rauten puutuoteteknologialiiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimitukset kattavat kokonaiset tehtaot, tuotantolinjat sekä yksittäiset koneet ja laitteet. Teknologiapalveluihin kuuluvat kunnossapito, varaosapalvelut, modernisoinnit, konsultointi, koulutus ja kunnostettujen koneiden kauppa.

Vuoden 2005 aikana saatujen uusien projektitilausten määrä 109 miljoonaa euroa (68 M€) kasvoi edellisestä vuodesta 60 prosenttia. Merkittävimpiä yksittäisiä tilauksia olivat havuvaneritehtaan konekanta Chileen (Empresas CMPC S.A.) ja LVL-linjan koneet Suomeen (Finforest Oyj). Viimeisellä vuosineljänneksellä saadut uudet projektitilaukset olivat yhteensä 22 miljoonaa euroa. Merkittävin oli 9 miljoonan euron vanerikonetilaus Latviaan (A/S Latvijas Finieris).

Tilauskanta kasvoi voimakkaasti ja oli vuoden päättyessä 55 miljoonaa euroa (35 M€).

Kilpailuasema

Syyskuussa saatu tehdaslaajuinen tilaus Chileen oli viimeisin osoitus Rauten johtavasta markkina- asemasta vaneriteollisuuden teknologian kokonaisu- toimittajana. Investointikysynnän painopisteen siirtymässä suurempiin hankkeisiin korostuu Rauten perinteisesti vahva asema suurten projektien toimittajana.

Alansa johtavana teknologiayrityksenä Raute panostaa voimakkaasti tuotteidensa jatkuvaan kehittämiseen. Edellisenä vuonna markkinoille tuotu uuden sukupolven sorvauslinja sai erittäin hyvän vastaanoton. Uusimmalla sorvausteknologialla tehtiin päänavaus myös Brasiliaan, jossa vaneriteollisuus on toistaiseksi pääosin pitäytynyt paikallisessa teknologiassa.

Vuonna 2005 Raute vahvisti johtavaa markkina- asemaansa erityisesti Etelä-Euroopan poppelia raaka- aineenaan käyttävässä vaneriteollisuudessa. Konenäkö- ja kuivausteknologian kilpailuasema oli vahva erityisesti Pohjois-Amerikan länsirannikolla, jossa vaneriteollisuus uusi useita kuivauslinjoja.

Raute on vahvistanut kilpailuasemaansa myös teknologiapalvelujen toimittajana. Vuonna 2005 teknologiapalvelujen asiakaskunta laajeni ja sopimusasiakkaiden määrä kasvoi.

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Raute jatkoi kumppanuusverkoston ja omien tuotantoyksiköiden välisen työnjaon kehittämistä edelleen vastatakseen nopeasti kasvaneeseen toiminnan tasoon.

Päätuotantoyksikössä Nastolassa jatkettiin keskittymistä ydinosaamiseen. Kannattavuutta ja kilpailukykyä parannettiin ulkoistamalla mekaniikan detaljisuunnittelu sekä supistamalla omaa osavalmistusta ja lisäämällä panostusta kokoonpano-, asennus-, käyttöönotto- ja kunnossapidon toimintoihin.

Jyväskylän tuotantoyksikön kehittämistä levynkäsittelyn teknologiakeskuksena jatkettiin. Jyväskylän yksikkö liitettiin osaksi Rauten sertifioituja laatu- ja ympäristöjärjestelmiä.

Teknologiapalvelujen kehittäminen jatkui. Pietariin perustettiin Raute Service LLC -niminen huoltoyhtiö, joka on tarjonnut varaosa- ja kunnossapitopalveluita Venäjällä toukokuusta alkaen. Asiakaspalvelutoiminnalla on tavoitettu myös asiakkaita, jotka eivät aikaisemmin hankkineet varaosia Rautelta. Pohjois-Amerikassa panostettiin voimakkaasti kunnossapito- ja modernisointipalvelujen kehittämiseen.

Raute kasvatti tuotetarjontaansa puutuotetoimialalla hankkimalla elokuussa omistukseensa ohutviilun valmistuksessa käytettävien tuotantokoneiden teknologiaa. Raute tavoittelee lähivuosina muutaman miljoonan euron liikevaihtoa ohutviiluteollisuudesta.

MUUT TILIKAUDEN TAPAHTUMAT

Maaliskuussa Raute Oyj osti eläkesäätiöltään 29 prosenttia kiinteistöomistusyhtiö Eloc Oy:n osakkeista. Kaupan jälkeen Rauten omistusosuus nousi 63 prosenttiin. Eloc Oy:n omaisuus on realisoitu vuoden 2005 aikana ja yhtiön purkaminen on käynnistetty vapaaehtoisen selvitystilan kautta.

Huhtikuussa Raute osti osakassopimuksen mukaisesti loput 50 prosenttia osakkuusyhtiönsä Mecano Group Oy:n osakkeista. Mecano Group Oy kehittää ja toimittaa puulevyteollisuuden konenäköteknologiaa ja järjestelmiä. Pääosa myynnistä ja markkinoinnista tapahtuu Rauten myyntiverkoston kautta. Osakekaupalla ei ollut vaikutusta yhtiön toimintaan.

Raute Oyj siirsi huhtikuussa eläkesäätiössään vakuutetut lisäeläkkeet vakuutusyhtiöön. Eläkesäätiö asetettiin selvitystilaan ja lopputilitys on laadittu 30.9.2005.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Konsernin liikevaihto kasvoi voimakkaasti ja oli 108,6 miljoonaa euroa (73,1 M€). Liiketoiminta muodostui kokonaisuudessaan puutuoteteknologia-liiketoiminnasta. Liikevaihdosta 78 prosenttia kertyi projektitoimituksista ja 22 prosenttia teknologia-palveluista. Vaneritekniikan osuus projektitoimituksista oli 83 prosenttia ja LVL-tekniikan osuus oli 17 prosenttia.

Teknologiapalvelujen liikevaihto 23,5 miljoonaa euroa (17,4 M€) kehittyi tavoitteiden mukaisesti. Kasvu oli erittäin voimakasta Suomessa (69 %) ja Pohjois-Amerikassa (51 %). Myös Euroopassa (25 %) ja Venäjällä (27 %) kasvu oli hyvällä tasolla.

Suomen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 28 prosenttia (11 %). Kasvu syntyi LVL-tehdaslaajennus-toimituksesta ja levynkäsittelytekniikan ensiasennuksista. Muun Euroopan osuus laski 12 prosenttiin (18 %) huolimatta markkina-aseman vahvistumisesta Etelä-Euroopan poppeli-alueella. Pohjois-Amerikan liikevaihdon osuus kasvoi 27 prosenttiin (21 %) länsirannikon kuivausteknologia-toimitusten ansiosta. Venäjän toimitukset koostuivat yksittäisistä tuotantolinjoista ja Venäjän osuus liikevaihdosta laski 14 prosenttiin (21 %). Aasian osuudessa 7 prosenttia (5 %) alkoivat näkyä loppuvuoden aikana saadut uudet tilaukset. Saatu tehdaslaajuinen tilaus Chileen ei vielä näkynyt muiden markkina-alueiden 12 prosentin (24 %) osuudessa.

Konsernin liiketulos 4,4 miljoonaa euroa (3,6 M€) ja tulos ennen veroja 5,5 miljoonaa euroa (3,9 M€) kasvoivat selvästi edelliseen vuoteen verrattuna. Tilikauden voitto oli 4,0 miljoonaa euroa (4,8 M€). Vertailuvuoden 2004 voittoon sisältyi 2,1 miljoonan euron tulos lopetetuista toiminnoista ja niiden myyntivoitosta sekä 1,1 miljoonan euron eläkejärjestelyihin liittyvä kertaluonteinen tuotto ennen veroja. Vuoden 2005 operatiivista toimintaa kuvaava vertailukelpoinen voitto ilman kertaluonteisia eräiä 4,0 miljoonaa euroa (2,0 M€) kasvoi kaksinkertaiseksi.

Vuoden 2005 tuloksen paraneminen johtui pääosin hyvän markkinatilanteen myötä kasvaneesta liikevaihdosta ja aikaisempina vuosina toteutettujen uudelleenjärjestelyjen ansiosta parantuneesta kustannustehokkuudesta. Liiketoiminnan merkittävä kasvu vuonna 2005 asetti toimintaprosesseille ja kumppanuusverkostolle suuria haasteita. Alihankinnan hintoja nosti Suomen metalliteollisuuden yleisesti hyvä kuormitustilanne. Kustannuspaineita synnytti tuotantokustannuksissa myös raaka-aineiden, erityisesti teräksen, maailmanmarkkinahintojen nousu. Myös muutamissa projekteissa ensitoimitusten yhteydessä tehty tuotekehitysluonteinen viimeistelytyö

alensi kannattavuutta loppuvuoden aikana. Pohjois-Amerikan liiketoiminnan tulos parani huolimatta alkuvuoden Yhdysvaltain ja Kanadan dollarien matalasta kurssitasosta euroa vastaan.

Tilikauden liikevaihtoa ja liiketulosta rasitti lisäksi 0,7 miljoonan euron (+0,4 M€) suuruinen IFRS:n mukainen Pohjois-Amerikan projektisaataviin liittyvä valuuttasuojaus sopimusten arvostus. Liiketulosta paransi eläkesätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylläkatteen palautus 0,4 miljoonaa euroa.

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema on vahva. Likvidit varat olivat 11,4 miljoonaa euroa (9,5 M€). Gearing oli -41,5 prosenttia (-30,6 %) ja omavaraisuusaste oli 55,7 prosenttia (56,8 %). Taseen loppusummaa 55,4 miljoonaa euroa (46,2 M€) kasvattivat osatuloutusvaiheessa olevien projektien saatavien esittäminen siirtosaamisina ja saatujen ennakkomaksujen kasvu.

Liiketoiminnan rahavirta oli 7,7 miljoonaa euroa positiivinen (+0,3 M€). Investointien rahavirta oli -3,0 miljoonaa euroa (+7,8 M€), johon sisältyy 0,9 miljoonaa euroa luovutustuloja liiketoimintaan kuulumattomasta kiinteistöomaisuudesta. Rahoituksen rahavirta oli -2,9 miljoonaa euroa (-12,1 M€), josta maksetut osingot olivat -1,5 miljoonaa euroa (-3,8 M€).

Korollinen vieras pääoma oli vuoden lopussa 0,5 miljoonaa euroa (1,9 M€).

TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehitysmenot 3,6 miljoonaa euroa (3,1 M€) säilyivät korkealla tasolla ja olivat 3,3 prosenttia (4,2 %) kasvaneesta liikevaihdosta. Kehitysmenoista on aktivoitu 0,2 miljoonaa euroa (0,5 M€).

Investointien kokonaismäärä oli 3,8 miljoonaa euroa (2,1 M€), josta tytäryhtiöosakkeet olivat 0,8 miljoonaa euroa ja tuotekehitysinvestoinnit 0,6 miljoonaa euroa. Merkittävimmät toimituskyvyn parantamiseen liittyvät investoinnit olivat Nastolan päätuotantoyksikköön hankittu CNC-ohjattu pitkäjyrsinkone sekä Jyväskylän kokoonpanohallin peruskorjaus ja laajennus. Muut investoinnit kohdistuivat pääosin tietotekniikan uusimiseen.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 533(543). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 536(551).

Henkilöstön määrää laskivat alkuvuoden aikana tehdyt osavalmistuksen ja mekaniikan detaljisuunnittelun ulkoistaminen Nastolan päätuotantoyksikössä. Henkilöstön määrä laski 27:llä ja noin 35 työntekijän työtehtävät muuttuivat alkuvuoden aikana. Seitsemän mekaniikkasuunnittelijaa siirtyi palveluntarjoajan palvelukseen ulkoistuksen yhteydessä.

Henkilöstön kehittämisessä painopiste oli liiketoimintaosaamisessa ja tietojärjestelmien tehokkaassa käytössä. Tuotannossa työnkierrolla kehitettiin henkilöstön monitaitoisuutta ja toiminnan joustavuutta.

MUUTOKSET ORGANISAATIOSSA

Raute Oyj:n tytäryhtiön Mecano Group Oy:n toimitusjohtajaksi on nimitetty 1.3.2006 alkaen nimitetty DI, eMBA Pasi Kenola. Yrityksen perustaja ja nykyinen toimitusjohtaja Markku Korhonen jatkaa edelleen Mecano Group Oy:n hallituksen jäsenenä ja johdon neuvonantajana.

YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.3.2005 vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden, päätti jakaa osinkoa 0,40 euroa osakkeelta, päätti hyväksyä hallituksen esitykset omien A-sarjan osakkeiden ostovaltuutuksesta ja luovutusvaltuudesta sekä päätti yhtiön englannin- ja ruotsinkielisistä (Raute Corporation ja Raute Abp) nimistä. Raute Oyj:n hallitukseen valittiin edelleen puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilähti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Heikki Lehtonen, Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Markku Nihti ja Pekka Paasikivi.

Osakkeenomistajille maksettiin 5.4.2005 osinkoa yhteensä 1.525.843,20 euroa.

HALLINNOINTI

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja (Jarmo Ryttilähti) ja kolme jäsenistä (Heikki Lehtonen, Markku Nihti, Pekka Paasikivi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Jarmo Rytilahti ja jäsenenä varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio sekä merkittävää osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Jarmo Rytilahti ja jäsenenä varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio sekä hallituksen jäsen Heikki Lehtonen.

OSAKKEET

Osakkeiden määrä on yhteensä 3.814.608, joista K-sarjan osakkeita on 991.161 ja A-sarjan osakkeita on 2.823.447. Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 921 ja vuoden lopussa 974. K-sarjan osakkeita oli 46 yksityishenkilöllä. Yhtiön julkinen sisäpiiri omisti yhteensä 179.328 kappaletta yhtiön osakkeita. Raute Oyj ei saanut tilikaudella liputusilmoituksia.

Raute Oyj:n vuoden 1998 optiolainaan liittyvillä B-optiotodistuksilla merkittiin vuoden 2005 aikana yhteensä 1.650 kappaletta A-sarjan osakkeita. Merkintöjen seurauksena yhtiön osakepääoma on 25.1.2006 noussut 3.300 eurolla. A-sarjan osakkeiden määrä on noussut 2.825.097 kappaleeseen ja osakkeiden kokonaismäärä 3.816.258 kappaleeseen.

Vuoden 2005 aikana A-sarjan osakkeita vaihdettiin 1.529.700 kappaletta (568.922 kpl) eli yhteensä 17,1 miljoonan euron (4,6 M€) arvosta. Korkein noteeraus oli 16,42 euroa ja alin 7,60 euroa. Yhtiön markkina-arvo 31.12.2005 oli 54,3 miljoona euroa (29,4 M€), jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen 31.12.2005 päätöskurssin 14,24 euroa (7,70 €) mukaisesti. A-sarjan osakkeen keskipurssi vuonna 2005 oli 11,24 euroa (8,14 €).

Raute Oyj:llä on Helsingin Pörssin Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkinatakaussopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kanssa.

SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖÖN

Raute Oyj siirtyi 1.1.2005 taloudellisessa raportoinnissaan kansainvälisten IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisiin laskenta- ja tilinpäätösperiaatteisiin ja julkaisi 26.4.2005 pörssitiedotteen siirtymisestä. Tiedotteessa kerrottiin siirtymisestä aiheutuvat keskeiset vaikutukset konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteisiin sekä vertailutiedot vuodelta 2004. Vuoden 2005 osavuositarkastukset on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtyminen pienensi suomalaisen tilinpäätöskäytäntöön verrattuna Rauten tilikauden 2004 liikevaihtoa 8,0 miljoonalla eurolla ja liiketulosta 1,5 miljoonalla eurolla. Vaikutus voittoon oli +0,8 miljoonaa euroa ja taseen loppusummaan +1,0 miljoonaa euroa. Vuoden 2004 IFRS-luvuissa esitetty jatkuva toiminta on vertailukelpoinen Rauten nykyisen puutuoteteknologialiiketoiminnan kanssa.

Vuoden 2004 IFRS:n mukainen ja nykyiseen liiketoimintaan vertailukelpoinen liikevaihto oli 73,1 miljoonaa euroa ja liiketulos oli 3,6 miljoonaa euroa. Liiketulokseen sisältyi eläkejärjestelyihin liittyvä tulosta parantava, vuoden 2004 neljännen neljänneksen tulokseen kirjattu 1,1 M€:n kertaluonteinen erä. Tulos ilman edellä mainittua kertaluontoista erää ja veroja oli 2,8 M€. Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 3,9 miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen 2,7 miljoonaa euroa.

Punnitus- ja annostusteknologialiiketoiminta on vuoden 2004 IFRS-luvuissa käsitelty lopetettuna toimintona, mikä pienensi suomalaisen tilinpäätöksen mukaista liikevaihtoa 7,4 miljoonaa euroa ja liiketulosta 3,0 miljoonaa euroa. Lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja oli 2,9 miljoonaa euroa ja verojen jälkeen 2,1 miljoonaa euroa.

LIIKETOIMINTARISKIT

Suhdannekierron vaihteluiden vaikutus liiketoimintaan

Raute toimittaa teknologiaa ja palveluita puutuoteteollisuuden tehtaille. Liiketoiminnalle on luonteenomaista asiakasteollisuuksien investointiaktiiviteetin vaihtelu maailmanlaajuisesti. Projektitoimitusten syklisyyden vaikutusta konsernin tulokseen lievennetään kasvattamalla systemaattisesti teknologiapalvelujen osuutta, kehittämällä alihankintaverkostoa ja keskittymällä itse omaan ydinosaamiseen. Konsernin kasvumahdollisuuksia lisätään ja suhdannekierron vaihteluiden vaikutusta tasataan pitkällä aikavälillä kehittämällä liiketoimintaa asiakasteollisuuksissa, joissa nykyinen markkinaosuus on pieni, ja kehittämällä tuotteita kokonaan uusille asiakasryhmille kuten ohutviiluteollisuudelle.

Konserni on varautunut projektiliiketoimintaan sitoutuvan käyttöpääoman vaihteluihin. Raute Oyj:llä on kymmenen miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, jonka puitteissa se voi laskea liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia. Lisäksi yhtiöllä on yhteensä 15 miljoonan euron kahdenkeskiset pitkäaikaiset luottojärjestelysopimukset.

Toimitus- ja teknologiariskit

Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu erityyppisistä projektitoimituksista, joihin sisältyy aina asiakkaan lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin liittyviä asiakaskohtaisia ratkaisuja. Projekti- ja kapasiteettiriskejä hallitaan sertifioitujen laatujärjestelmän mukaisilla projektihallinnan menettelyillä.

Raute panostaa tuotekehitykseen ja kehittää jatkuvasti teknologiaratkaisuja vastatakseen kasvaviin asiakastarpeisiin. Uusien ratkaisujen kapasiteetti voidaan testata täysimittaisesti vasta tuotanto-olosuhteissa ensimmäisten asiakastoimitusten yhteydessä. Teknologiariski rajataan toimitussopimuksen ehdoissa.

Suojattu valuuttasaatavariski

Liiketoiminnan maksuihin liittyvät yli 100.000 euron valuuttamääräiset erät suojataan täysimääräisesti valuuttajohdannaisilla sopimusten astuessa voimaan. Myynnin maksuihin liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 3,1 miljoonaa euroa (7,6 M€). Termiinisopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus rasitti katsauskauden liikeluosta 0,7 miljoonalla eurolla (+0,4 M€) suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaiseen arvostukseen verrattuna.

YHTEISKUNTA JA YMPÄRISTÖ

Ympäristö on yksi konsernin toimintaa ohjaavista neljästä arvosta. Raute pyrkii systemaattisesti kehittämään tuotteidensa ja palveluidensa ympäristömyötäisyyttä sekä vähentämään oman toimintansa ympäristövaikutuksia. Konserni noudattaa hyvän yrityskansalaisuuden periaatetta ottaen huomioon luonnon ja sen suojelemisen sekä ympäröivän yhteiskunnan toimintatavat kunnioittaen paikallisia kulttuureja.

Konsernin omassa toiminnassa ei nähdä merkittäviä ympäristöriskejä, joilla saattaisi olla välitöntä vaikutusta konsernin liiketoimintaan tai taloudelliseen asemaan. Tuotantoyksiköissä Nastolassa ja Jyväskylässä ympäristöasioita hallinnoidaan sertifioitujen ympäristöjärjestelmän mukaan. Kanadan tuotantoyksikössä suoritetaan määräajoin ulkopuolisen arvioijan tekemä ympäristökartoitus. Myös yhteistyökumppani- ja alihankkijaverkoston toiminta ja eettiset periaatteet tarkastetaan järjestelmällisesti.

Rauten omassa tuotannossa pyritään jatkuvasti vähentämään energiankulutusta ja jättemääriä ja kehittämään työympäristöä. Rauten omia

valmistusprosesseja on kehitetty investoimalla uuteen teknologiaan ja vähentämällä ympäristöä kuormittavia työvaiheita. Vuonna 2005 merkittävin energian kulutukseen liittyvä investointi oli toimistotilojen kiinteistöautomaation uusiminen Nastolassa.

HALLITUKSEN ESITYKSET YHTIÖKOKOUKSELLE

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 22.3.2006 kello 18.00. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa maksetaan A- ja K-sarjan osakkeille 0,60 euroa osaketta kohti eli yhteensä 2,3 miljoonaa euroa 3.4.2006. Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 27.3.2006.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen vuoden määräajaksi päättämään omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla sekä päättämään näin hankittujen omien osakkeiden käyttämisestä, kun luovutukselle on painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai muiden yritysjärjestelyjen rahoittaminen. Omia A-sarjan osakkeita voidaan hankkia enintään se osakemäärä, joka yhdessä jo omistettujen omien osakkeiden kanssa vastaa 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä hankintahetkellä.

NÄKYMÄT

Rauten asiakasteollisuuksien modernisointiluonteisten investointien määrä on tasaantumassa vuoden 2005 voimakkaan kasvuhipun jälkeen. Vaneri- ja LVL-teollisuuksien investointikysynnän arvioidaan säilyvän suurissa, uutta tuotantokapasiteettia luovissa ja vanhaa kapasiteettia korvaavissa hankkeissa. Rauten kilpailukyky on perinteisesti ollut vahvimmillaan juuri tehdaslaajuisissa hankkeissa. Suurten investointihankkeiden toteutumiseen ja ajoitukseen liittyy kuitenkin suurempaa epävarmuutta kuin modernisointityyppisiin hankkeisiin. Tämä voi näkyä voimakkaana vaihteluna Rauten tilauskertymässä. Teknologiapalveluiden kasvu tasaa tätä vaihtelua.

Aktiivisimmin vaneri- ja LVL-teollisuus investoivat eteläisellä pallonpuoliskolla Etelä-Amerikassa, Oseaniassa ja Aasiassa, joissa istutusmetsäalueiden puuvarat ovat tulossa enenevässä määrin hyödynnettäviksi lähivuosien aikana. Lisäksi puulevyjen hintataso houkuttelee rakentamaan uutta tuotantokapasiteettia. Tuotantokapasiteetin lisäämistä on odotettavissa lähivuosina myös Venäjällä, jossa on käytettävissä maailman suurimmat hyödyntämättömät puuvarat. Pohjois-Amerikassa vaneriteollisuuden investoinnit pysyvät alhaisella tasolla mutta viilupalkkikapasiteetti kasvaa. Aasiassa alkavaksi

ennakoitu vaneriteollisuuden modernisointi-
investointien positiivinen kehitys on vastapainona
muilla markkina-alueilla tapahtuvalle tasaantumiselle.

Vahvan tilauskannan ja vilkkaana jatkuvan teknologian
ja palveluiden kysynnän ansiosta näkymät vuodelle
2006 ovat lupaavat. Uudet tuotteet ja palvelut,
kumppanuusverkoston vahvistaminen sekä oman
osaamisen jatkuva kehittäminen parantavat Rauten
kilpailukykyä ja kannattavuutta edelleen. Vuonna 2006
liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisen vuoden
tasolla ja operatiivisen toiminnan tuloksen paranevan.

(Luvut 1 000 euroa. Luvut ovat tilintarkastamattomia)

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12. 2005	1.1.-31.12. 2004
JATKUVAT TOIMINNOT		
LIKEVAIHTO	108 627	73 116
Liiketoiminnan muut tuotot	708	823
Liiketoiminnan kulut *)	-102 054	-67 290
Poistot ja arvonalentumiset	-2 877	-3 002
LIIKETULOS	4 403	3 647
%:a liikevaihdosta	4 %	5 %
Rahoitustuotot	1 131	870
Rahoituskulut	-73	-558
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta		-53
TULOS ENNEN VEROJA	5 461	3 906
%:a liikevaihdosta	5 %	5 %
Verot **)	-1 423	-1 167
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	4 038	2 739
%:a liikevaihdosta	4 %	4 %
LOPETETUT TOIMINNOT		
Tulos lopetetuista toiminnoista	0	2 071
TILIKAUDEN TULOS	4 038	4 810
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN		
Vähemmistölle kuuluva osuus	-114	48
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	4 152	4 762
*) Vertailuvuosi 2004 sisältää eläkejärjestelyihin liittyvän 1,1 ME:n kertaluontoisen tuoton.		
**) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.		
TULOS PER OSAKE		
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista:		
- laimentamaton, euroa	1,09	0,71
- laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	1,07	0,71
Tulos per osake lopetetuista toiminnoista:		
- laimentamaton, euros	-	0,54
- laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	-	0,54

KONSERNIN TASE	31.12.2005	31.12.2004
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
- aineettomat hyödykkeet	2 757	3 070
- aineelliset hyödykkeet	13 939	13 246
- osuudet osakkuusyhtiöissä	0	309
- myytävissä olevat sijoitukset	395	342
- saamiset	48	48
- laskennalliset verosaamiset	210	235
Pitkäaikaiset varat yhteensä	17 349	17 250
Lyhytaikaiset varat		
- vaihto-omaisuus	5 026	3 875
- myyntisaamiset ja muut saamiset	21 666	14 978
- käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	8 975	7 751
- rahavarat	2 419	1 779
Lyhytaikaiset varat yhteensä	38 086	28 383
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	0	555
VARAT YHTEENSÄ	55 435	46 188
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
- osakepääoma	7 629	7 629
- muu oma pääoma	18 294	17 057
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	25 923	24 686
Vähemmistöosuus	224	353
Oma pääoma yhteensä	26 147	25 039
VELAT		
Pitkäaikaiset velat		
- varaukset	475	654
- laskennalliset verovelat	1 300	1 552
- pitkäaikaiset korolliset velat	357	186
Lyhytaikaiset velat		
- varaukset	1 927	692
- tuloverovelat	105	1 085
- eläkevelvoitteet	380	76
- lyhytaikaiset korolliset velat	176	1 674
- saadut ennakkomaksut	8 500	2 136
- ostovelat ja muut velat	16 068	13 094
Velat yhteensä	29 288	21 149
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	55 435	46 188

KONSERNIN RAHAVIRTA	1.1.-31.12. 2005	1.1.-31.12. 2004
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Saadut maksut:		
- myynti	108 934	73 167
- muut tuotot	483	494
Maksetut maksut:		
- kulut	-99 840	-73 572
- korot ja muut rahoituskulut	-80	-750
Saadut korot ja muut rah. tuotot	764	1 378
Saadut osingot	56	219
Maksetut välittömät verot	-2 636	-640
Liiketoiminnan rahavirta (A)	7 681	296
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit:		
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-3 554	-1 629
Tytäryhtiöosakkeet:		
- hankinta	-304	0
- myynti	0	7 385
Luovutustulot:		
- aineellinen ja aineeton omaisuus	713	611
- muut sijoitukset	180	1 462
Investointien rahavirta (B)	-2 965	7 829
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Muutos:		
- lyhytaikaiset lainat	-1 537	-7 255
- pitkäaikaiset lainat	212	-40
- pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset	0	-998
Maksetut osingot	-1 526	-3 815
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 851	-12 108
RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)	1 865	-3 983
<small>lisäys (+)/vähennys (-)</small>		
RAHAVARAT ALUSSA	9 530	13 513
RAHAVARAT LOPUSSA	11 395	9 530

*) Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattava rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset.

LASKELMA	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto *)	Muut rahastot	Kurssi- erot
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA				
31.12.2003 FAS	7 629	5 429		565
IFRS1 vaikutus omaan pääomaan				
1.1.2004 IFRS	7 629	5 429	0	565
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot				
Muu lisäys / vähennys				337
YHTEENSÄ	7 629	5 429	0	902
Tilikauden voitto				
YHTEENSÄ TILIKAUDEN TUOTOT JA KULUT	7 629	5 429	0	902
Omien osakkeiden hankinta				
Osingonjako				
31.12.2004 IFRS	7 629	5 429	0	902
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot				
Muu lisäys / vähennys			14	-1 435
YHTEENSÄ	7 629	5 429	14	-533
Tilikauden voitto				
Muu lisäys / vähennys				
YHTEENSÄ TILIKAUDEN TUOTOT JA KULUT	7 629	5 429	14	-533
Omien osakkeiden hankinta				
Osingonjako				
31.12.2005 IFRS	7 629	5 429	14	-533

LASKELMA	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkaille kuuluva osuus omasta pääomasta	Vähem- mistö- osuus omasta pääomasta	YHTEENSÄ
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)				
31.12.2003 FAS	9 690	23 313		23 313
IFRS1 vaikutus omaan pääomaan	51	51		51
1.1.2004 IFRS	9 741	23 364		23 364
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot	38	38		38
Muu lisäys / vähennys		337	305	642
YHTEENSÄ	9 779	23 739	305	24 044
Tilikauden voitto	4 762	4 762	48	4 810
YHTEENSÄ TILIKAUDEN TUOTOT JA KULUT	14 541	28 501	353	28 854
Omien osakkeiden hankinta		0		0
Osingonjako	-3 815	-3 815		-3 815
31.12.2004 IFRS	10 726	24 686	353	25 039
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot		0		0
Muu lisäys / vähennys	32	-1 389	-15	-1 404
YHTEENSÄ	10 758	23 297	338	23 635
Tilikauden voitto	4 152	4 152	-114	4 038
Muu lisäys / vähennys		0		0
YHTEENSÄ TILIKAUDEN TUOTOT JA KULUT	14 910	27 449	224	27 673
Omien osakkeiden hankinta		0		0
Osingonjako	-1 526	-1 526		-1 526
31.12.2005 IFRS	13 384	25 923	224	26 147

*) Vararahasto muutettu ylikurssirahastoksi

SEGMENTTITIEDOT

Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti.
Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologia-segmenttiin.

Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.
Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue,
joka on yli 10% konsernin liikevaihdosta.

MAANTIETEELLINEN SEGMENTTI	1.1.-31.12. 2005	%	1.1.-31.12. 2004	%
LIIVEVAIHTO				
Eurooppa	43 954	40	21 185	29
Venäjä	15 534	14	15 253	21
Pohjois-Amerikka	28 817	27	15 548	21
Aasia	8 107	7	3 448	5
Muut	12 215	12	17 682	24
YHTEENSÄ	108 627	100	73 116	100
VARAT				
Eurooppa	48 655	89	42 127	91
Venäjä	200	0	0	0
Pohjois-Amerikka	6 375	11	3 941	9
Aasia	155	0	120	0
Muut	50	0	0	0
YHTEENSÄ	55 435	100	46 188	100
INVESTOINNIT				
Eurooppa	3 654	96	2 000	97
Venäjä	0	0	0	0
Pohjois-Amerikka	142	4	55	3
Aasia	1	0	5	0
Muut	1	0	0	0
YHTEENSÄ	3 798	100	2 060	100

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
JATKUVAT TOIMINNOT				
LIIVEVAIHTO	31 503	29 494	29 138	18 492
Liiketoiminnan muut tuotot	89	94	72	453
Liiketoiminnan kulut *)	-30 184	-26 997	-27 132	-17 742
Poistot ja arvonalentumiset	-715	-705	-675	-784
LIIKETULOS	695	1 887	1 403	419
%:a liikevaihdosta	2 %	6 %	5 %	2 %
Rahoitustuotot ja -kulut	255	243	292	268
TULOS ENNEN VEROJA	950	2 129	1 695	687
%:a liikevaihdosta	3 %	7 %	6 %	4 %
Verot	-32	-596	-531	-264
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	918	1 534	1 164	423
%:a liikevaihdosta	3 %	5 %	4 %	2 %
TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Vähemmistölle	-3	2	141	-26
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE	915	1 536	1 305	397

LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUTUMINEN	1.1.-31.12. 2005	%	1.1.-31.12. 2004	%
Suomi	30 444	28	7 980	11
Pohjois-Amerikka	28 817	27	15 548	21
Venäjä	15 534	14	15 253	21
Muu Eurooppa	13 510	12	13 205	18
Aasia	8 107	7	3 448	5
Etelä-Amerikka	4 556	4	9 987	14
Oseania	2 366	2	7 421	10
Muut	5 293	6	274	0
YHTEENSÄ	108 627	100	73 116	100

HENKILÖSTÖ JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1.1.-31.12. 2005	1.1.-31.12. 2004
Henkilöstö		
- tehollinen keskimäärin	536	551
- kirjoilla keskimäärin	537	556
- kirjoilla kauden lopussa	533	543

VASTUUT JA JOHDANNAISET	1.1.-31.12. 2005	1.1.-31.12. 2004
------------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

VASTUUT

Omasta velasta

- pantit	0	0
- kiinnitykset	11 134	11 151

Konserniyritysten puolesta

- takaukset	4 111	5 873
-------------	-------	-------

Muiden puolesta

- takaukset	0	450
-------------	---	-----

Muut omat vastuut

Leasing- ja vuokravastuut:		
- kuluvalta tilikaudelta	179	153
- seuraavilta tilikausilta	122	122

VALUUTTAJOHDANNAISET

Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.

Terminisopimukset:

- nimellisarvo	9 901	13 472
- markkina-arvo	-145	78

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	1.1.-31.12. 2005	1.1.-31.12. 2004
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista:		
- laimentamaton, EUR	1,09	0,71
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	1,07	0,71
Tulos per osake lopetetuista toiminnoista:		
- laimentamaton, EUR	-	0,54
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	-	0,54
Sijoitetun pääoman tuotto , ROI	20,7%	25,2%
Oman pääoman tuotto , ROE	15,8%	19,9%
Maksuvalmius (Quick ratio)	2,0	1,5
Gearing	-41,5 %	-30,6 %
Omavaraisuusaste	55,7 %	56,8 %
Oma pääoma per osake, EUR	6,80	6,47
Tilaukanta, M€	55	35
Uudet tilaukset, M€	109	68
Viennin osuus liikevaihdosta	72,0%	89,1%
Bruttoinvestoinnit, M€	3,8	2,1
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	3,5 %	2,8 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, M€	3,6	3,1
- investoinnit, M€	0,2	0,5
- tulosvaikutus, M€	3,4	2,6
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	3,3 %	4,2 %
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1.1.-31.12. 2005	1.1.-31.12. 2004
Osakkeiden osakeantioikaistu (1 000 kpl)		
- painotettu keskiarvo	3 815	3 815
- laimennettuna	3 872	3 815
Tulos/Osake (EPS)		
- jatkuvista toiminnoista, euroa	1,09	0,71
- lopetetuista toiminnoista, euroa		0,54
- laimennuksella jatkuvista toiminnoista, euroa	1,07	0,71
- laimennuksella lopetetuista toiminnoista, euroa		0,54
Oma pääoma/osake, euroa	6,80	6,47
Osinko/osake, euroa *)	0,60	0,40
Osinko/tulos, %	55,12	32,00
Efektiivinen osinkotuotto, %	4,21	5,20
P/E -luku	13,08	6,16
Osakkeen kurssi vuoden lopussa	14,24	7,70

*) vuonna 2005 hallituksen esitys

RAUTE OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA:

toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj,
puh. (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj
puh. (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

JAKELU:

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet